ἦν δ' ἐγώ, inquam autem ego, ἦ δ' ὅς, inquit autē
ille, dicta sunt per Aphæresin à φημί, pro quo
ἡμί.

ἡμί. ἔφην, ἔφης, ἔφη, & φῆν, φῆς, φῆ, unde ἦν, ἦς, ἦ.
ἡδία pro ἦς pagina 104. uersu 5.

ἡδην lætatus sum, & optatiuus ἡδέειν, Aoristus primus ab ἡδύμαι.

5 θάπτω. Futurum θάψω. Aoristus primus ἔθαψα. Aoristus secundus pass. ἑτάφημ à τάφω.

θέλω uel ἐθέλω tēpora sumit à θελέω uel ἐθελέω.

Sunt autē plurima tū uerba tum nomina διπλο-
γούμνια, hoc est, quæ dupliciter dici possunt. ὀρός

10 & ὀρέός, ἀτροφός & ἀτροφής, σαφής & σαφής, μίερός σμι-
κρός, παίρω & παίρω, ὄνδλω & ὄνδλω, θρυλῶ & θρυλῶ,
ναυαγῶ & ναυαγῶ, σήκω & σήκω. ἀλινδύμαι & ἀλινδύμαι.

Multa præterea sunt uel Barytona uel Circūflexa,

15 ὄκω, unde ὄξω & ὄκίω, τρύχω & τρυχώ, unde
τρυχωμλίθ. Alia & Barytona, & Circūflexa,
& in μι, εἶδω εἶδέω εἶδημι. Alia in diuersis coniugationibus, δυνάω δυνάω. quorum omnium uarietas legendis autoribus est obseruanda.

20 θνήσκω. Futurum θανῶμαι, Aoristus secundus
ἑθανομ à θένω. Præteritum τέθηκα à θνάω, & Ionice

τέθηκα ut βέβηκα βέβαα. Imperatiuus τέθναθι.

Optatiuus πεθναίην. Infinitiuus πεθναίαι. Participium πεθνάς à τέθημι præsentī, quod reduplicatur

25 tur per ε, unde fit πεθνάσι tertia pluralis, ut ἰσᾶσι.

quanquā potest πεθνάσι Præteritum esse pro πεθνάασι per Crasim, ut etiam Infinitiuus πεθναῖαι

per ᾶ circūflexum, pro πεθνασῖαι. Participium autem πεθνάς, à θνέω τέθημι. Præteritum Βοε-

ticum *τέθνευε* per *ει*, & Ionicè *τέθνεια*, *τεθνειώς*,
& ablato *iota* *τεθνεώς*, pro quo poetæ *τεθνειώς*.

ἴδμεν pro *ἴσμεν* scimus, more Dorico, ut *ὄσμή*,
ὄσμή. ut dictum est pag. 114. uersu 18.

ἴκνοῦμαι. Futurum *ἴξομαι*. Aorist. secundus me- 5
dius *ἴνομην* ab *ἴνομαι*. Sic *ἀφίκνοῦμαι*, Præte. pass.
ἀφίγημαι, Aorist. secundus medius *ἀφικόμην*.

ἴπταμαι. Futurum *ἴψομαι*. Aorist. secundus
ἴπτην. med. *ἴπτάμην*. Participium *πτάμεν* & *ἀπτά-*
μεν. Infinitiuus *πτάσθαι*, & *α* in *ε* dicitur *πτέδι*, 10
ἴππιδαι. quanquā sint quædam uel primæ uel
secundæ cōiugationis, ut *τέθνημι* à *θνήω* uel *θνάω*,
ita fuerit *πτάσθαι* ab *πτάω* *ἴπτημι*. at *πτέδι* à *πτέω*
ἴπτημι, sic composita *ἀφίπταμαι* καὶ *δίπταμαι*. Præ-
teritum passiuum, *πέπταμαι*. uel ab *ἴπτημι*, uel à 15
πτήμι. multa enim nunc reduplicatione sunt af-
fecta, nunc carent. *πτήμι* *ἴπτημι*, *τλήμι* *πέτλημι*,
& consimilia.

ἴστωρ sciendum, ab *ἴδω*. Præteritum passiuum
ἴσμαι *ἴσαι* *ἴσαι*, uerbale *ἴστωρ*: at *ἴστωρ* dicitur 20
reiecto *ε*, ut *ἰμάτιον* sine diphthongo, cum ta-
men fiat ab *ἴμα* *ἴμα*.